
UCHWAŁA NR LXIV/454/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 maja 2014 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379),  

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu w 2014 roku zgodnie, z załącznikiem nr 3. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXIV/454/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 maja 2014 roku 

 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

15 000,00 15 000,00 

 75495   Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 

  Dotacje 15 000,00  

   6300 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

15 000,00  

 Wydatki majątkowe  15 000,00 

  6060 Wydatki inwestycyjne na 

zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 15 000,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXIV/454/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 maja 2014 roku 

 

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Nakłady 

Gminy  

§ 6050 

Nakłady 

Gminy      

§ 6650 

Nakłady 

Gminy           

§ 6010 

Dotacje 

celowe dla 

JST              

§ 6300 

Nakłady 

Gminy         

§ 6060 

Razem wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Zadania inwestycyjne własne 

1 900 90001 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Fabrycznej 

wraz z odtworzeniem 

nawierzchni 

0,00     

  

0,00 

2 700 70095 

Budowa szybu windowego 

zewnętrznego przy budynku 

przychodni Remedium w 

Głownie 

200 000,00 

    

  

200 000,00 

3 926 92601 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy SP 

nr 1 w Głownie 

760 470,00 

  

  

760 470,00 

4 926 92601 
Budowa boisk do tenisa 

ziemnego 
380 000,00 

  

  
380 000,00 

5 600 60016 Budowa ul. Prawej 335 000,00     335 000,00 

6 900 90001 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej remontu ul. 

Złotej wraz z 

odwodnieniem i budowa 

kanalizacji deszczowej  

150 000,00 

  

  

150 000,00 

7 600 60016 

Zagospodarowanie terenu 

parkingu – ryneczku przy 

osiedlu Kopernika 

I etap 

115 000,00 

  

  

115 000,00 

8 600 60014 Budowa sygnalizacji 

świetlnej w ul. Sikorskiego 
185 000,00 

  

  
185 000,00 

9 700 70095 

Wymiana wrót garażowych 

w budynku przy ul. Złotej 1  

użytkowanym przez 

Ochotniczą Straż Pożarną 

67 000,00 

  

  

67 000,00 

10 700  70095 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej 

remontu dachu budynku i 

termomodernizacji ścian 

wraz z wymianą części 

okien i drzwi w budynku 

przy ul. Łowickiej 8a 

użytkowanym przez TKKF 

Expandor 

10 000,00 

  

  

10 000,00 

11 900 90001 

Wykonanie projektu i 

odwodnienia ul. 

Wyzwolenia 

150 000,00 

  

  

150 000,00 

12 750 75023 

Modernizacja archiwum 

Urzędu Miejskiego w 

Głownie 

28 000,00 

  

  

28 000,00 

13 852 85203 
Zakup samochodu 

osobowego z dziewięcioma 
 

  

 
26 000,00 26 000,00 



miejscami, specjalnie 

przystosowanego do 

przewozu osób na wózkach 

inwalidzkich 

14 754 75495 

Zakup sprzętu dla jednostki 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Głownie 

 

  

 

15 000,00  

Razem 2 380 470,00 0,00 0,00 
 

41 000,00 2 406 470,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

1 750 75011 

Zakup sprzętu 

informatycznego wraz z 

oprogramowaniem dla 

potrzeb ewidencji ludności     

  4 000,00 4 000,00 

2 852 85203 

Wykonanie robót 

budowlanych w budynku 

przy ul. Ludwika Norblina 

1 w Głownie 

50 000,00  

  

 

  

50 000,00 

Razem 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 54 000,00 

 Składki inwestycyjne 

1 900 90002 

Wpłata Gminy na rzecz 

Związku Międzygminnego 

"Bzura" na realizację 

projektu "Kompleksowy 

system gospodarki 

odpadami komunalnymi i 

niebezpiecznymi dla 

obszaru Podregionu 

Północnego Woj. 

Łódzkiego wraz z budową 

zakładu zagospodarowania 

odpadów” 

  203 096,40   

  

203 096,40 

Razem 0,00 203 096,40 0,00 

 

0,00 203 096,40 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między JST 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 900 90001 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Fabrycznej 

wraz z odtworzeniem 

nawierzchni 

 
    520 000,00 

 

520 000,00 

Razem 

   

520 000,00  520 000,00 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

1 851 85195 

Wniesienie wkładów do 

„Centrum Medycznego” Sp. 

z o.o. w Głownie  
 

   160 000,00  

 

160 000,00 

Razem 

  

160 000,00   160 000,00 

Razem wydatki majątkowe 2 430 470,00 203 096,40 160 000,00 520 000,00 45 000,00 3 358 566,40 

 

  



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXIV/454/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 maja 2014 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

w 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

  Nazwa jednostki 525 000,00 290 000,00 520 000,00 

900 90017 2650 
Miejski Zakład 

Komunalny w Głownie 
  290 000,00   

921 92109 2480 
Miejski Ośrodek Kultury w 

Głownie 
360 000,00     

921 92116 2480 
Miejska Biblioteka 

Publiczna w Głownie 
165 000,00     

900 90001 6300 Gmina Dmosin     520 000,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

  Nazwa zadania 373 378,00 0,00 757 190,00 

010 01009 2360 Spółki wodne     30 000,00 

754 75412 2820 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

    220 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 317 708,00     

801 80106 2540 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
55 670,00     

801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

851 85154 2360 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
    70 000,00 

852 85228 2820 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

    251 190,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   60 500,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   4 000,00 

921 92195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 



926 92695 2360 Pozostała działalność   91 500,00 

Razem 898 378,00 290 000,00 1 277 190,00 

              
Wpłaty na państwowe fundusze celowe 

754 75405 3000 
Komendy powiatowe 

Policji 
    15 000,00 

754 75411 3000 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

    12 000,00 

 

 


